
- in EUR -

Einzelpläne für das Haushaltsjahr 2025
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Gemeinde: Parkraumbewirtschaftung

Verwaltungshaushalt

einschl. Finanzplanung 2026 - 2028



Einzelplan
Abschnitt

6
68

Bau- und Wohnungswesen, Verkehr
Parkeinrichtungen

U-Abschnitt 68000 Parkeinrichtungen

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2024

Seite    2

Planjahr

2025 2026 2027 2028

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  5 Parkraumbewirtschaftung

E i n n a h m e n 
190.000 170.000Nutzungsentgelt kl. Parkplaetze Festland

Schranken- /selbst. Parkplätze

  .11000 170.000 170.000 170.000

55.000 50.000P1 - Blauwiese  .11001 50.000 50.000 50.000

200.000 200.000P2 - Bleicheweg  .11002 200.000 200.000 200.000

650.000 650.000P3 - Karl-Bever-Platz  .11003 650.000 650.000 650.000

1.525.000 1.550.000P4 - PH Inselhalle  .11004 1.550.000 1.550.000 1.550.000

120.000 120.000Reutiner Bahnhof  .11005 120.000 120.000 120.000

92.000 95.000Hartplatz Zech  .11006 95.000 95.000 95.000

140.000 145.000Nutzungsentgelt kleine Parkplaetze Insel  .11007 145.000 145.000 145.000

400 500Verkauf Wertmuenzen für P3/P4  .11009 500 500 500

30.000 30.000Verwaltungsgebuehren

Anteil Parkkarten staedt. Haushalt

  .11010 30.000 30.000 30.000

20.000 20.000P4 Parkkarten Dauerparker  .11030 20.000 20.000 20.000

11.000 20.000P3 und P4 Parkkarten - nicht steuerbar

Innenumsatz

  .11031 20.000 20.000 20.000

40.000 55.000Parkkarten Quartiersgarage Hintere Insel  .11032 55.000 55.000 55.000

0 300Parkkarten GTL Baustellen

nicht steuerbar Innenumsatz

  .11033 300 300 300

5.042 5.000Pachteinnahmen  .14000 5.000 5.000 5.000

2.000 2.000Ersaetze fuer Sachbeschaedigungen (Ust)  .15000 2.000 2.000 2.000

0 0Zahlungen/Erstattungen Schadensfaelle  .15100 0 0 0

0 0Umsatzsteuerrückvergütung durch FA  .15700 0 0 0

582.814 589.000Vereinnahmte Umsatzsteuer  .15710 589.000 589.000 589.000

0 0Zuschuss vom Land  .17100 0 0 0

0 0Defizitausgleich  .17500 0 0 0

0 0Mahngebuehren  .26100 0 0 0

A u s g a b e n 

Einnahmen    3.701.800   3.663.256    3.701.800    3.701.800    3.701.800

115.000 165.000Unterhalt Parkhaus P4  .50000 170.000 175.000 180.000

0 0Unterhalt Parkhaus P3  .50010 0 0 0

0 0Unterhalt Parkuhren/-automaten  .51000 0 0 0

42.000 30.000Unterhalt Schranken-/Kassenanlagen  .51010 30.000 30.000 30.000

0 0Unterhalt Schrankenanlage P3  .51011 0 0 0

0 0Unterhalt Schrankenanlage P5  .51012 0 0 0

2.000 2.000Abrechnung Sachbeschaedigungen  .51020 2.000 2.000 2.000

7.000 7.500Unterhalt/Wartung Parkleitsystem  .51030 7.800 8.100 8.400

40.000 42.000Unterhalt Parkscheinautomaten -steuerbar  .51040 43.000 44.000 45.000

0 0Allgemeine Einrichtung  .52500 0 0 0

0 0Miete Parkplaetze an Stadt  .53000 0 0 0

0 0Miete an Land (Teile Karl-Bever-Platz)  .53010 0 0 0

0 0Miete und Wartung sonstiger Maschinen  .53020 0 0 0

18.566 18.600Miete Parkplaetze  .53030 18.600 18.600 18.600

264.000 235.000Betreuung Parkeinrichtungen

(Schrankenanlagen)

  .54000 235.000 235.000 235.000



Einzelplan
Abschnitt

6
68

Bau- und Wohnungswesen, Verkehr
Parkeinrichtungen

U-Abschnitt 68000 Parkeinrichtungen

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2024
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Planjahr

2025 2026 2027 2028

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  5 Parkraumbewirtschaftung

0 0Dienstkleidung KVÜ  .56000 0 0 0

0 0Fortbildungskosten  .56200 0 0 0

438.952 388.000Umsatzsteuerzahlung an das FA  .64000 477.000 477.000 477.000

143.862 201.000Gezahlte Vorsteuer  .64010 112.000 112.000 112.000

169.680 170.000Gewerbesteuer  .64020 170.000 170.000 170.000

0 0Verspaetungszuschlaege Gewerbesteuer  .64021 0 0 0

0 0Zinsen Gewerbesteuer  .64022 0 0 0

250.000 250.000Koerperschaftsteuer  .64030 250.000 250.000 250.000

0 0Verspaetungszuschlaege

Koerperschaftsteuer

  .64031 0 0 0

0 0Zinsen Koerperschaftsteuer  .64032 0 0 0

9.756 14.000Solidaritaetszuschlag zur

Koerperschaftsteuer

  .64040 14.000 14.000 14.000

250.000 0Kapitalertragsteuer  .64050 10.000 15.000 20.000

13.750 0Solidaritaetszuschlag zur

Kapitalertragsteuer

  .64060 600 900 1.100

5.100 5.300Versicherungsanteil Stadt  .64500 5.300 5.300 5.300

400 400Buerobedarf  .65000 400 400 400

200 200Fernsprechgebuehren  .65200 200 200 200

100 200Porto  .65210 200 200 200

0 0Planungskosten  .65500 0 0 0

70.000 50.000Beratungen  .65510 50.000 50.000 50.000

15.000 20.000Sonstige Geschaeftsausgaben  .65800 20.000 20.000 20.000

2.000 2.000Vermischte Ausgaben  .66200 2.000 2.000 2.000

190.000 225.000Verwaltungskostenbeitrag an Stadt  .67200 235.000 245.000 255.000

26.000 26.000Beleuchtung GTL

nicht steuerbar

  .67210 26.000 26.000 26.000

327.240 280.000Leistungsbezug GTL (Bauhof + Gaertnerei)

nicht steuerbar

  .67220 280.000 280.000 280.000

46.440 46.500Erstattung Personalkosten  .67240 46.500 46.500 50.000

562.998 547.500kalk. Abschreibung  .68000 547.500 547.500 547.500

0 0Shuttlebus  .71500 0 0 0

0 0Abfuehrung an Stadt  .84100 0 0 0

   2.726.200   3.010.044

     975.600     653.212

   2.753.100

     948.700

   2.774.700

     927.100

   2.799.700

     902.100UAB 68000

Ausgaben

Zu-/Überschuss

   2.726.200   3.010.044

     975.600     653.212

   3.701.800   3.663.256

   2.753.100

     948.700

   3.701.800

   2.774.700

     927.100

   3.701.800

   2.799.700

     902.100

   3.701.800

AB 68

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen

   2.726.200   3.010.044

     975.600     653.212

   3.701.800   3.663.256

   2.753.100

     948.700

   3.701.800

   2.774.700

     927.100

   3.701.800

   2.799.700

     902.100

   3.701.800

EP 6

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen



Einzelplan
Abschnitt

9
90

Allgemeine Finanzwirtschaft
Steuern, allgemeine Zuweisungen und allgemeine Umlagen

U-Abschnitt 90000 Steuern und -aehnliche Einnahmen

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2024

Seite    4

Planjahr

2025 2026 2027 2028

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  5 Parkraumbewirtschaftung

E i n n a h m e n 
0 0Bußgelder/Verwarnungen KVÜ  .08100 0 0 0

           0           0            0            0            0

           0           0

           0           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0UAB 90000

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen

           0           0

           0           0

           0           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

AB 90

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen



Einzelplan
Abschnitt

9
91

Allgemeine Finanzwirtschaft
Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft

U-Abschnitt 91000 Sonstige allgemeine Finanzwirtschaft

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2024

Seite    5

Planjahr

2025 2026 2027 2028

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  5 Parkraumbewirtschaftung

E i n n a h m e n 
0 0Zinsen von Kreditinstituten  .20700 0 0 0

562.998 547.500Einnahmen kalk. Abschreibung  .27000 547.500 547.500 547.500

0 0Zufuehrung vom Vermoegenshaushalt  .28000 0 0 0

A u s g a b e n 

Einnahmen      547.500     562.998      547.500      547.500      547.500

0 0Zinsen Betriebsanlagen (Bestand)

an Stadt

  .80200 0 0 0

55.625 48.000Zinsen an Kreditunternehmen  .80700 40.000 33.000 26.000

0 0Kassenkreditzins  .80710 0 0 0

1.160.585 1.475.100Zufuehrung zum Vermögenshaushalt  .86000 1.456.200 1.441.600 1.423.600

   1.523.100   1.216.210

    -975.600    -653.212

   1.496.200

    -948.700

   1.474.600

    -927.100

   1.449.600

    -902.100UAB 91000

Ausgaben

Zu-/Überschuss

   1.523.100   1.216.210

    -975.600    -653.212

     547.500     562.998

   1.496.200

    -948.700

     547.500

   1.474.600

    -927.100

     547.500

   1.449.600

    -902.100

     547.500

AB 91

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen



Einzelplan
Abschnitt

9
92

Allgemeine Finanzwirtschaft
Abwicklung der Vorjahre

U-Abschnitt 92000 Abwicklung der Vorjahre

Haushaltsstelle

Bezeichnung

lfd. Haus-
haltsjahr

2024

Seite    6

Planjahr

2025 2026 2027 2028

Folgejahr 

1 2 3 4 5 6 7

1. 2. 3.

- EUR -

Nr.

A. Verwaltungshaushalt - Finanzplan - Einzelpläne
Gemeinde  5 Parkraumbewirtschaftung

E i n n a h m e n 
0 0Soll-Fehlbetrag VwHH  .29200 0 0 0

0 0Ist-Ueberschuss VwHH  .29500 0 0 0

A u s g a b e n 

Einnahmen            0           0            0            0            0

0 0Soll-Ueberschuss VwHH  .89200 0 0 0

0 0Ist-Fehlbetrag VwHH  .89500 0 0 0

           0           0

           0           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0UAB 92000

Ausgaben

Zu-/Überschuss

           0           0

           0           0

           0           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

           0

AB 92

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen

   1.523.100   1.216.210

    -975.600    -653.212

     547.500     562.998

   1.496.200

    -948.700

     547.500

   1.474.600

    -927.100

     547.500

   1.449.600

    -902.100

     547.500

EP 9

Ausgaben

Zu-/Überschuss

Einnahmen


